

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z
DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W
STYCZNIU I LUTYM 2017 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Przedstawię Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w styczniu i lutym, i krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji tradycyjnie, w biurze Rady Miejskiej.

16 lutego 2017r. Gmina Wyszaków otrzymała od Ministerstwa Sportu i Turystyki informację dotyczącą przyznania dofinansowania na zadanie pn. „Umiem pływać 2017” ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów. Projektem objętych zostanie 123 uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich Gminy. Całkowity koszt zadania wynosi 41.000,00 zł, zaś wnioskowane dofinansowanie 20.500,00 zł.

W odpowiedzi na nabór ogłoszony przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w ramach Programu modernizacji infrastruktury sportowej – edycja 2017, złożyliśmy wniosek na zadanie pn.: „Modernizacja stadionu miejskiego w Wyszkanie – etap I”. Przedmiotowe zadanie będzie miało na celu modernizację stadionu miejskiego w Wyszkanie przy ul. Tadeusza Kościuszki 54. Etap pierwszy obejmował będzie budowę boiska bocznego dla piłki nożnej i futbolu amerykańskiego o łącz. pow. 8778,44m², trybuny siedzącej dla 521 miejsc, trybuny stojącej dla maksymalnie 46 osób wraz z przynależną infrastrukturą techniczną. Całkowita wartość zadania wynosi ponad 5 mln 600 tys. złotych, zaś wnioskowana kwota dotacji 2 mln złotych.

W lutym odbyła się kontrola zadania pn.: ”Budowa drogi w Łosinnie, Wielątkach Nowych i Leszczydole Podwielątkach” przeprowadzona przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych. Protokół z kontroli nie wykazał żadnych uchybień w zrealizowanym zadaniu.

Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w lutym sporządzili 21 protokołów z rozmów motywacyjno-interwencyjnych. Wpłynęło 12 wniosków o wszczęcie procedury mającej na celu zobowiązanie do leczenia odwykowego. Wysłano do sądu 6 wniosków o kontynuację postępowania mającego na celu nałożenie obowiązku leczenia odwykowego oraz 9 wniosków o zastosowanie obowiązku leczenia odwykowego.

Dziękuję